平成 23 年 9月 2日

各 位

当社取締役退任ならびに連結子会社代表取締役の

人事異動に関するお知らせ

当社ならびに連結子会社である Gala Lab Corp. は、平成 23 年 9月 2日付で下記の通り人事異動を行う

ことを本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役退任（平成 23 年 9月 2 日付）

（新 役 職） （氏 名）  （旧 役 職）

（退任）

パク・スンヒョン

Seung Hyun Park
取締役 グループＣＤＯ

２．連結子会社代表取締役退任（平成 23 年 9 月 2日付）

（新 役 職） （氏 名）  （旧 役 職）

（退任）

パク・スンヒョン

Seung Hyun Park

Gala Lab Corp. 代表理事社長

３．連結子会社代表取締役異動（平成 23 年 9 月 2日付）

（新 役 職） （氏 名）  （旧 役 職）

Gala Lab Corp.    代表理事会長

兼社長

菊川 曉

Gala Lab Corp. 代表理事会長

以上

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード番号 4777   JASDAQ）

問 合 せ 先 グループ CFO      櫻井 祐一

 （TEL  03－5778－0321（代表））